

Årsredovisning för
Byggsnickarn i Luleå AB

556352-6242

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Larsson
Styrelseledamot

2024-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggsnickarn i Luleå AB, 556352-6242, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva bygg-, snickeri- och måleriarbeten.

Bolagets säte är Luleå.

Under räkenskapsåret har Johan Larsson, Uljola AB, förvärvat samtliga aktier i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	13 659	25 335	28 938	21 319
Resultat efter finansiella poster	-193	1 944	1 480	2 339
Soliditet %	37,7	35,6	36,9	38

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat stort från föregående år, vilket förklaras av en minkad efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 400 967	1 535 159
Balanseras i ny räkning		1 535 159	-1 535 159
Utdelning		-2 500 000	
Erhållna aktieägartillskott		800 000	
Årets resultat			-193 214
Belopp vid årets utgång	100 000	2 236 126	-193 214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 236 126
Årets resultat	-193 214
Summa	2 042 912
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 042 912
Summa	2 042 912

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 658 853	25 334 740
Övriga rörelseintäkter	2	976 647	77 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 635 500	25 412 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 532 204	-12 659 686
Övriga externa kostnader		-2 750 882	-3 070 034
Personalkostnader	3	-6 529 714	-7 685 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 034	-105 858
Summa rörelsekostnader		-14 912 834	-23 521 079
Rörelseresultat		-277 334	1 891 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 956	67 630
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 912	-14 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 748	-1 029
Summa finansiella poster		84 120	52 313
Resultat efter finansiella poster		-193 214	1 943 624
Resultat före skatt		-193 214	1 943 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-408 465
Årets resultat		-193 214	1 535 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	226 830	297 140
Summa materiella anläggningstillgångar		226 830	297 140
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	65 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		291 830	362 140
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 873 376	2 546 366
Övriga fordringar		782 763	46 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		772 584	297 735
Summa kortfristiga fordringar		4 428 723	2 890 793
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		52 640	46 728
Summa kortfristiga placeringar		52 640	46 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		917 512	8 030 283
Summa kassa och bank		917 512	8 030 283
Summa omsättningstillgångar		5 398 875	10 967 804
SUMMA TILLGÅNGAR		5 690 705	11 329 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 236 126	2 400 967
Årets resultat		-193 214	1 535 159
Summa fritt eget kapital		2 042 912	3 936 126
Summa eget kapital		2 142 912	4 036 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		924 566	1 341 342
Skulder till koncernföretag		475 000	2 790 000
Skatteskulder		0	323 405
Övriga skulder		667 664	1 314 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 480 563	1 524 526
Summa kortfristiga skulder		3 547 793	7 293 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 690 705	11 329 944

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%	5-10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	280 759	0
Erhålla bidrag	127 438	0
Övriga intäkter	495 346	31 524
Sjuklöneersättning	73 104	46 126
Totalt	976 647	77 650

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	10	12

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 315 198	1 281 859
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 965	33 339
Försäljningar/utrangeringar	-68 589	0
Utgående anskaffningsvärden	1 324 574	1 315 198
Ingående avskrivningar	-1 018 058	-912 200
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 348	0
Årets avskrivningar	-100 034	-105 858
Utgående avskrivningar	-1 097 744	-1 018 058
Redovisat värde	226 830	297 140

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Redovisat värde	65 000	65 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000
Summa ställda säkerheter	2 300 000	2 300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	288 400	630 400

Kommentar till not

Eventualförpliktelsen avser bankgaranti.

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Uljola AB	5599303-7400	Boden

Underskrifter

Luleå

Johan Larsson

2024-12-13

Johan Larsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

Hans Öystilä

Hans Öystilä

Auktoriserad revisor
